SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
Defende a sociedade e o consumidor dos falsos corretores e maus profissionais !!!

Sede “Paulo Leonídio Storch”
Av. Hugo Viola, n° 700 – Jardim da Penha - Vitória/ES - CEP.: 29060-420 - Tel.: (27) 3314-0066 – Fax: (27) 3314-0019

Horário de Atendimento: 08 às 12h e 13 às 17h - Site www.crecies.gov.br – E-mail: secretaria@crecies.gov.br

“NOSSA FORÇA ESTÁ NA ÉTICA. EXCLUSIVIDADE VENDE”
“IMÓVEIS E RESULTADO, SÓ COM CORRETOR CONTRATADO”

PORTARIA-CRECI n° 006/2022

“Ad referendum”

Estabelece a suspensão parcial do expediente de trabalho no âmbito
do CRECI 13ª Região/ES, nos dias de jogos do Brasil na Copa de 2022,
na primeira fase.

O Presidente do CONSELHO REGIONAL  DE CORRETORES DE IMÓVEIS  13ª R/ES,  usando das
atribuições  que  lhe  são  conferidas  no  artigo  8º  do  Regimento  Interno,  baixado  com  a
Resolução-COFECI n° 1.126/09, de 29 de Abril de 2009;

CONSIDERANDO a realização dos jogos da seleção brasileira na Copa de 2022, na primeira fase;

CONSIDERANDO que todos os Órgãos da Administração Pública Direta e Indireta, bem como os
Órgãos do Executivo e Legislativo têm cronograma de expedientes especial nos dias de jogos do
Brasil, conforme ATO NORMATIVO Nº 160/2022 do Tribunal de Justiça do estado do Espírito
Santo.

RESOLVE:

Art. 1° - Fica estabelecido horário especial de funcionamento, excepcionalmente, que ocorrerá
conforme  abaixo  demonstrado,  sendo  que,  a  suspensão  integral  do  expediente  tornará
necessária a compensação das horas por todos os funcionários, em outra ocasião:

 Dia 24 de novembro de 2022: das 8 às 14h;
 Dia 28 de novembro de 2022: das 8 às 12h;
 Dia 2 de dezembro de 2022: das 8 às 14h.

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor nesta data.

Vitória/ES, 17 de Outubro de 2022.

ANTONIO ALBERTO COUTINHO
Presidente em Exercício

CELSO VAZ FIDALGO
Diretor Secretário

Antonio C

celso f

Autenticação eletrônica 2/2
Data e horários em GMT -03:00 Brasília

Última atualização em 18 out 2022 às 10:52:23
Identificação: #3ded911c6c33302a955e61c40bb66288df913c25315d6b51a

Página de assinaturas

Antonio C celso f
Antonio Coutinho celso fidalgo
049.668.567-87 049.098.527-00

Signatário Signatário

HISTÓRICO

17 out 2022
15:54:12

Julie Soares Monteiro criou este documento. (Empresa: Conselho Regional de Corretores de Imoveis da
13ª Região/ES, CNPJ: 27.239.854/0001-81, E-mail: jusoares8@gmail.com)

17 out 2022
16:22:50

Antonio Alberto Coutinho (E-mail: tcicoutinho@gmail.com, CPF: 049.668.567-87) visualizou este documento
por meio do IP 177.174.1.227 localizado em Belém - Para - Brazil.

17 out 2022
16:23:04

Antonio Alberto Coutinho (E-mail: tcicoutinho@gmail.com, CPF: 049.668.567-87) assinou este documento
por meio do IP 177.174.1.227 localizado em Belém - Para - Brazil.

18 out 2022
10:46:19

celso vaz fidalgo (E-mail: celso@fidalgoimoveis.com.br, CPF: 049.098.527-00) visualizou este documento
por meio do IP 177.157.110.246 localizado em Brasília - Federal District - Brazil.

18 out 2022
10:52:23

celso vaz fidalgo (E-mail: celso@fidalgoimoveis.com.br, CPF: 049.098.527-00) assinou este documento por
meio do IP 177.157.110.246 localizado em Brasília - Federal District - Brazil.

Escaneie a imagem para verificar a autenticidade do documento
Hash SHA256 do PDF original #055a06d99fc2397800c32952252e272d59733d4eebffc7ad6246cc7c74eb82e0

https://valida.ae/3ded911c6c33302a955e61c40bb66288df913c25315d6b51a

https://www.autentique.com.br/
https://www.autentique.com.br/
https://valida.ae/3ded911c6c33302a955e61c40bb66288df913c25315d6b51a
https://valida.ae/3ded911c6c33302a955e61c40bb66288df913c25315d6b51a